香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容所產生或因依
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Zhenro Properties Group Limited
正榮地產集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6158）

有關截至二零一九年十二月三十一日止年度年報的補充公告

茲提述(i)正榮地產集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）日
期為二零一九年七月二十一日有關配售現有股份及先舊後新認購新股份（「配售」）
的公告（「配售公告」）；(ii)本公司日期為二零一九年七月三十日有關完成配售的公
告（連同配售公告，統稱「該等公告」）；及(iii)本公司於二零二零年四月二十二日
刊發截至二零一九年十二月三十一日止年度的年報（「二零一九年年報」）。

如該等公告及二零一九年年報所披露，本公司獲得配售所得款項淨額合共約
1,199,300,000港元（「所得款項淨額」），將於機會出現時用作未來可能投資，及作
為本集團之一般營運資金。截至二零一九年十二月三十一日止年度，本集團將所
得款項淨額全數用於收購中國福州及蘇州的土地，以作發展用途。所得款項淨額
已按照該等公告使用，且所得款項用途概無出現重大延誤或變更。

上述補充資料並不影響二零一九年年報所載的其他資料。除上文披露者外，二零
一九年年報所載的所有其他資料保持不變。

承董事會命
正榮地產集團有限公司

董事長
黃仙枝

香港，二零二零年七月十三日

於本公告日期，本公司執行董事為黃仙枝先生、陳偉健先生及劉偉亮先生，本公
司非執行董事為歐國偉先生，以及本公司獨立非執行董事為陸海林博士、王傳序
先生及林華先生。